
27

alfaagency.cz AlfaAgency

INFORMACE O ŠKOLE
New Zealand Language Centres (NZLC) patří už dlouhých 30 let k největším a nejkvalitnějším jazykovým školám na Novém Zé-
landu. To ostatně potvrzuje i řada získaných ocenění ST Star Awards. Škola je vítězem kategorie pro nejlepší jazykovou školu na 
jižní polokouli v letech 2014 až 2018! NZLC je oficiálním testovacím centrem pro zkoušky Cambridge TKT, CELTA a IELTS pre-
testing. Pro zahraniční studenty je velmi důležité, že škola drží akreditaci NZQA Category 1. Její studenti tak získávají, při studiu 
delším 14 týdnů, pracovní povolení a mohou na Novém Zélandu legálně pracovat!

PROČ SI VYBRAT NZLC
NZLC je jazykovou školou která jednoduše uspokojí potřeby jakéhokoliv studenta. Ať již budete chtít studovat „obyčejnou“ všeo-
becnou angličtinu nebo se budete chtít připravovat na mezinárodně uznávané zkoušky Cambridge či IELTS a nebo si jako učitel 
budete chtít zdokonalit své výukové techniky, NZLC Vám vždy nabídne vhodný kurz a vhodnou jazykovou úroveň.  Díky své ve-
likosti dokáže NZLC otevřít v jeden moment široký počet studijních skupin a výukových kurzů, čímž se nemůže pochlubit žádná 
jiná škola na Novém Zélandu. 

NZLC naleznete ve dvou největších městech severního ostrova - v Aucklandu a Wellingtonu. Studentům, kteří chtějí vyzkoušet 
studium v obou lokalitách, nabízí škola zdarma přelet z jedné destinace do druhé, tzv. NZLC CITY LINK! 

Samozřejmostí jsou veškeré dodatečné služby pro studenty: zajištění ubytování (v hostitelské rodině či rezidenci), celé spektrum 
mimoškolních aktivit, pomoc s nalezením práce, odborné stáže, práce na farmách a mnoho dalších asistenčních služeb.

ZÁKLADNÍ INFORMACE:
• Rok založení: 1984
• Minimální věk studentů: 13/18
• Celkový počet studentů: 500+
• Počet studentů ve třídě: 12–16
• NZLC je škola s NZQA Category 1

NABÍZENÉ KURZY:
• General English (Part Time/ Fill Time)
• Business English
• IELTS & Cambridge Exams
• Teacher Training (CELTA, TESOL)
• Junior courses

NZLC  
Auckland, Wellington

NOVÝ ZÉLAND

jazyková škola

NZLC CITY LINK
přelet zdarma mezi
Aucklandem  
a Wellingtonem

PRACOVNÍ  
POVOLENÍ 
PRO STUDENTY

BOHATÝ  
MIMOŠKOLNÍ  
PROGRAM

PRACOVNÍ 
POVOLENÍ

TEACHER 
TRAINING

REZIDENCE HOSTITELSKÁ 
RODINA 

ODBORNÉ 
STÁŽE

ZDARMA 
PŘELET

SPOLEČENSKÉ 
AKTIVITY

JUNIOR 
KURZY

Studujte v jedné  

z nejkrásnějších zemí světa. 

V zemi Hobita a Pána prstenů, v zemi  

s nádhernou přírodou, zelenými kopci, 

modrými jezery, skalnatými  

horami a nekonečným oceánem. 

A hlavně, v zemi s nejvíce  

přátelskými a vždy  

usměvavými lidmi! 

Auckland

Wellington

VELETRŽNÍ PROMO

SLEVA 350 NZD 

pro 2 studenty! 

50% SLEVA na  

zápisné do 30.11.18


